
UCHWAŁA NR XXXII/180/20 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego/j Rady Miejskiej w Bogatyni. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) Rada 

Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, 

Przewodniczącym/ą Rady Miejskiej w Bogatyni został/a wybrany/a radny/a 

Pan/i Artur Oliasz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


